,~lern,ancesece",~ar.1~.~.2

4 	 r,

?:44
P+.fr:

4.10014.100~, 1

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

providências para que sejam colocadas luminárias na bifurcação da Av. das Rosas com a Av. das

Orquídeas, bairro Vale das Acácias.

Requerimento n° 1659/2020
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA QUE SEJAM COLOCADAS LUMINÁRIAS NA BIFURCAÇÃO
DA AV. DAS ROSAS COM A AV. DAS ORQUIDEAS BAIRRO VALE
DAS ACÁCIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 3162/2020
Data: 26/06/2020 - Horário: 6:05

111111111111111111111 1111

Senhor Presidente:

Considerando que há a necessidade de iluminar o local, para a segurança de pedestres e

motoristas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento competente, solicitando providências para que sejam colocadas luminárias na

bifurcação da Av. das Rosas com a Av. das Orquídeas, bairro Vale das Acácias.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de Junho de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1